CONG TY CO PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN GIAO DUC VICTORIA
ACADEMY

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DPAU TU VA PHAT TRIEN
GIAO DUC VICTORIA ACADEMY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VICTORIA ACADEMY EDUCATION
INVESMENT AND DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: VICTORIA ACADEMY.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109528422
3. Ngay thanh lap: 23/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

R5.18, Dy 4n nha ¢ thip ting, khu cdy xanh cong cong lgét hop hd nude va cac chirc
nang khac, Xa Thanh Li¢t, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0915679469 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1 San xuit dd choi, tro choi 3240
2 San xuét khac chua duge phan vao dau 3290
3 Stra chita may moc, thiét bi 3312
4.  |Stra chira thiét bi dién tir va quang hoc 3313
5.  [Sta chita thiét bi dién 3314
6 Stra chira va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe c6 dong co khac)
7. |Sira chita thiét bi khac 3319
8. |Xay dungnha dé o 4101
9. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
10. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
11. [Xay dung cong trinh dién 4221
12.  |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
13. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
14. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
15. [Xay dung cong trinh thuy 4291
16. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
17. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao s
18. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
19. |Pha do 4311
20. [Chuén bi mit bing 4312
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21. |Lap dit hé thong dién 4321
22.  |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
23.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
24. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
25. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
26.  [Ban budn 6 t6 va xe c6 dong co khic 411
(Trur hoat dong ban dau gia tai san)
27. |Bénl¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi tré xudng) 4512
(Trtr hoat dong ban dau gia tai san)
28.  [Daily 6 t6 va xe c6 dong co khac 4513
(Trr hoat dong ban dau gia tai san)
29. |Bao dudng, sira chita 6 t6 va xe c6 dong co khac 4520
30. [Ban phu tung va cac b0 phan phu trg cta 6 t6 va xe ¢6 dong co 4530
khéc )
(Trtr hoat dong ban dau gia tai san)
31 [Banmoto, xemay 441
(Trr hoat dong ban dau gia tai san)
32. |Bao dudng va stra chita mo td, xe may 442
33.  |Ban phu tung va cac by phan phuy tro ciia mo t6, xe may 4543
(Trr hoat dong ban dau gia tai san)
34. |Daily, moi gi¢i, ddu gia hang hoa 4610
Chi tiét: Pai Iy ban hang héa; M6i gidi mua ban hang hoa
35.  |[Ban budn thuc phim 4632
36. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn vali, cdp, tai, vi, hang da va gia da khac;
Ban buon duoc pham vadungcyy té; Ban budn nudc hoa,
hang my pham va che‘pham vé sinh; Ban budn hang gbm, s,
thuy tinh; Ban budn d6 dién gia dung, dén va bg den dién; Ban
budn giudng, ti, ban ghe va dd dung néi that tuong ty; Ban
budn sach, bao, tap chi, van phong pham; Ban buén dung cu
thé duc, thé thao; Ban buon d6 dung khac cho gia dinh chua
dugc phan vao dau
37. |Béan budn mady vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
38. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
39. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
40. |Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
41. |Van tai hang hoa bang duong bo ‘ 4933
:- Kinh doanh vén tai hang hdéa bang xe 6 t6
42. |Kho bai va luu git hang hoa 5210
43.  [Dich vy luu trG ngin ngay 5510
44, |Co s6 luu tri khac 5590
45.  [Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
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46.

Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén
v6i1 khach hang

5621

47.

Dich vu an uong khac

5629

48.

Dich vu phuc vu dd uéng

5630

49,

Xuat ban phan mém

5820

50.

Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh
truyen hinh

Chi tlet Hoat dong san xuit phim video va chuong trinh
truyén hinh

5911

ol

Lap trinh may vi tinh

6201

2.

Tu van may vi tinh va quan tri hé thdng may vi tinh

6202

3.

Hoat dong dich vu cOng ngh¢ thong tin va dich vu khac lién
quan dén may vi tinh

6209

Xt ly dir li€u, cho thué va cac hoat dong lién quan

6311

95.

Cong thong tin 7
Chi tiet: - Thiét 1ap trang thong tin dién tir tong hop

6312

56.

Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phéan vao dau
Chi tiét: - Hoat dong tu van dau tu

6619

o7.

Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung
dat

Chi tiét: - Dich vu mdi gi6i bat dong san

- Dich vu san glao dich bt dong san

- Dich vu tu van bat dong san

- Dich vu quén 1y bat dong san

6820

58.

Hoat dong kién tric va tu vin ky thuat co6 lién quan

Chi tiét: - Hoat dong kién trac;- Hoat dong do dac ban do;

- Hoat dong tham do dia cht, nguén nuoc;

- Tu van giam sat thi cong x4y dung cong trinh, kiém dinh xay
dung

-Tu Van quan ly chi phi dau tu xay dung

-Tu Van lap, tham tra dy an dau tu xy dung

- Tu van quan 1y du an dau tu xdy dung

- Khao sat xay dung

- Tu van dau thau; 1ap hd so moi thau, dy thau; phan tich, ddnh
gia ho so dy thau

- Tu van thiét ké, tu van tham dinh, tu van giam sat; tu van
kiém tra, kiém dinh k¥ thuat hé thong phong chay va chira
chay

- Cung cap cac dich vu kién trac, dich vu k¥ thuét, dich vu
phéc thao, dich vu kiém dinh x4y dung nhu:

+ Thiét ké kién tric cong trinh

+ Thiét ké két ciu cong trinh dan dung — cong nghiép

+ Thiét ké cép — thoat nudc cong trinh

+ Thiét ké xay dung cong trinh giao thong; thiét ké xay dung
cong trinh ndng nghiép va phat trién néng thon; thiét ké xay
dung cong trinh ha tang k¥ thuat

7110
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59. |Kiém tra va phan tich k¥ thuét 7120
60. |Quangcio , 7310
(Khong bao gom quang cao thudc 14);
61. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
62. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau ,
(trr hoat dong cua nhiing nha bao doc lap , thanh toan hoi
phi€u va thong tin ty 1€ lugng, tu van chung khoén)
63. |Ban l¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céac ctra hang chuyén doanh
64. |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
65. |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang 4761
chuyén doanh
66. [Ban ¢ tro choi, d6 choi trong céac cira hang chuyén doanh 4764
67. |Trong rau, dau cac loai va trong hoa 0118
68. [Chin nudi dé, ciru va san xuét giéng dé, ctru, huou, nai 0144
69. |Chin nudi lon va san xuét giéng lon 0145
70.  |Chan nudi gia cAm 0146
71.  |Trong rimg, chim séc rimg va uom gidng cay 1am nghiép 0210
72.  |Nuéi trong thuy san noi dia 0322
73.  |T6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230
74. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
75. |Giao duc nha tré 8511
76. |Giao duc mau gido 8512
77.  |Gido duc tiéu hoc 8521
78. |Gido duc trung hoc co so 8522
79. |Giao duc trung hoc phé thong 8523(Chinh)
80. |Pao tao so cip 8531
81. |Pao tao trung cap 8532
82. |Pao tao cao dang 8533
83. |Pao tao dai hoc 8541
84. |DPao tao thac sy 8542
85. |Pao tao tién sy 8543
86. |Gido duyc thé thao va giai tri 8551
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87. |Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559
- Gido dyc khong xac dinh theo cap d¢ tai cac trung tdm dao
tao boi dudng;
- Céac dich vu day kém (gia su);
- Gi4do duc du bi;
- Cac trung tam day hoc 6 cac khod hoc danh cho hoc sinh
yéu kém; ‘
- Cac khoa day ve phé binh, danh gia chuyén mon;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai;
- Day doc nhanh;
88. [Dich vu hd tro gido duc 8560
89. [Hoat dong cua cac cong vién vui choi va cong vién theo cha dé 9321
90. |Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau 9329
91. |Sira chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
92. |Sira chira thiét bi lién lac 9512
93. |Sira chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
94. [San xuét d6 udng khong con, nudc khoang 1104
95. |Inan 1811
96. |Dich vu lién quan dén in 1812
97. |Sao chép ban ghi cac loai 1820
98.  |Cho thué may moc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
99. |baily dulich 7911
100. [Diéu hanh tua du lich 7912
Chi tiét: Kinh doanh dich vu & hanh ndi dia ; Kinh doanh dich
vu Iir hanh quoc té
101. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd trg lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 18.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban: 1.800.000
8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN THI
HIEN

Thén Pdng Cao,
Xa Van Tién,
Huyén Yén Lac,
Tinh Vinh Phic,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

360.000

3.600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

360.000

3.600.000.000

20,000

135337586

TRAN THO
THAI DUONG

S6 7 Ngach
168/97 buong
Kim Giang,
Phuong Pai Kim,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

54.000

540.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

3,000

013055851
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THANH THUY

S6 193, phd Vi
Hitru, Phuong
Thanh Xuan Bic,
Quéan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

2,000

0011810285
61

NGUYEN THI
NGAN HOA

S6 7 Ngach
168/97 Duong
Kim Giang,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

1.278.0
00

12.780.000.000

71,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.278.0
00

12.780.000.000

71,000

0351690000
36

TUONG DUY
HAI

Thén Vin Ong,
Xa Tao Duong
Vin, Huyén Ung
Hoa, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

180.000

1.800.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

10,000

111503977
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6 [NGUYEN THI
BICH THUY

S6 2, Ngach 5,
Ng6 100, Buong
Tran Cung,
Phuong Nghia
Tan, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

144.000

1.440.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

144.000

1.440.000.000

8,000

0311680033
31

7 [TRAN THI
KIM LIEN

S0 34, day C, TT
Tong cuc 11,
Phuong C6 Nhué
2, Quan Béc Tir
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

2,000

0331780000
06

8 [PAODUY
HOANG

S6 15/42 TT
Cong ty hoa chat
t6 22, Phuong
buc Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

36.000

360.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

2,000

0010840211
29

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI NGAN HOA Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/04/1969 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035169000036

Ngay cap:  23/03/2015 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL Cu trii va DLOD vé ddn
cw

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 7 Ngdch 168/97 Puong Kim Giang, Phuong Dai

Kim, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Chd & hién tai: Sé 7 Ngach 168/97 Puong Kim Giang, Phuwong Dai Kim, Quan Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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